

RAM IAS ACADEMY®

CHROMPET, CHENNAI, CONTACT 8973525973, 8838175210
www.ramiasacademy.org.in

TNPSC GROUP IV TEST SERIES

Test	Subject
1.	<p><u>Indian Polity (Test 1)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Constitution of India2. Preamble to the Constitution3. Salient features of the Constitution4. Union, State and Union Territory.5. Citizenship6. Fundamental Rights7. Fundamental Duties8. Directive Principles of State Policy <p><u>Aptitude (Test 1)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Simplification
2.	<p><u>General Tamil Part A (Test 1)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. பொருந்துதல் (i) பொருத்தமான பொருளைத் தேர்வு செய்தல் (ii) புகழ் பெற்ற நூல் நூலாசிரியர்2. தொடரும் தொடர்பும் அறிதல் (i) இத்தொடரால் குறிக்கப்பெறும் சான்றோர் (ii) அடைமொழியால் குறிக்கப்படும் நூல்கள்3. பிரித்து எழுதுக4. எதிர்ச்சொல்லை எடுத்தெழுதுதல்5. பொருந்தா சொல்லைக் கண்டறிதல்

RAM IAS ACADEMY®

CHROMPET, CHENNAI, CONTACT 8973525973, 8838175210

www.ramiasacademy.org.in

TNPSC GROUP IV TEST SERIES

Test	Subject
3.	<p><u>History & Culture of Tamil Nadu (Test 1)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Indus Valley Civilization2. Guptas3. Delhi Sultans4. Mughals <p><u>Aptitude Test 2</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Highest Common Factor (HCF)2. Lowest Common Multiple (LCM)
4.	<p><u>General Tamil Part B (Test 1)</u></p> <ol style="list-style-type: none">8. மனோன்மணியம், பாஞ்சாலி சபதம், குயில் பாட்டு, இரட்டுறமொழிதல்9. நாட்டுப்புறப்பாட்டு, சித்தர் பாடல்கள்10. சமய முன்னோடிகள்<ol style="list-style-type: none">1. அப்பர்2. சம்பந்தர்3. சுந்தரர்4. மாணிக்க வாசகர்5. திருமூலர்6. குலசேகர ஆழ்வார்7. ஆண்டாள்,8. சீத்தலைச் சாத்தனார்9. எச்சிருஸ்ண பிள்ளை.ஏ.10. உமறுப்புலவர் <p>தொடர்பான செய்திகள், மேற்கோள்கள், சிறப்புப் பெயர்கள்.</p>

RAM IAS ACADEMY®

CHROMPET, CHENNAI, CONTACT 8973525973, 8838175210

www.ramiasacademy.org.in

TNPSC GROUP IV TEST SERIES

Test	Subject
5.	<p><u>Indian Polity (Test 2)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Union Executive, Union Legislature2. State Executive, State Legislature3. Local Governments, Panchayat Raj.4. Spirit of Federalism: Centre - State Relationships.5. Election6. Judiciary in India - Rule of Law.7. Corruption in public life - Anti-Corruption measures - Lokpal and8. Lokayukta9. Right to Information10. Empowerment of Women11. Consumer Protection Forums12. Human Rights Charter <p><u>Aptitude (Test 3)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Percentage
6.	<p><u>General Tamil Part C (Test 1)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1.பாரதியார், பாவேந்தர் பாரதிதாசன், வெ.இராமலிங்கம் பிள்ளை, தேசிக விநாயகம் பிள்ளை2.மரபுக்கவிதை3.புதுக் கவிதை4.தமிழில் கடித இலக்கியம், நாட்குறிப்பு5.நாடகக்கலை, இசைக்கலை

RAM IAS ACADEMY®

CHROMPET, CHENNAI, CONTACT 8973525973, 8838175210
www.ramiasacademy.org.in

TNPSC GROUP IV TEST SERIES

Test	Subject
7.	<p><u>History & Culture of Tamil Nadu (Test 2)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Marathas2. South Indian History3. Characteristics of Indian Culture4. Unity in Diversity5. Race, Language, Custom6. India as a Secular State <p><u>Aptitude (Test 4)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Simple Interest- Compound Interest
8.	<p><u>Indian Economy (Test 1)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Nature of Indian economy2. Five year plan models - an assessment3. Planning Commission and NitiAyog4. Sources of revenue5. Reserve Bank of India6. Finance Commission7. Resource sharing between Union and State Governments8. Goods and Services Tax <p><u>Aptitude (Test 5)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Time and Work

RAM IAS ACADEMY®

CHROMPET, CHENNAI, CONTACT 8973525973, 8838175210
www.ramiasacademy.org.in

TNPSC GROUP IV TEST SERIES

Test	Subject
9.	<p><u>General Tamil Part A (Test 2)</u></p> <p>6.பிழை திருத்தம்</p> <p>(i)சந்திப்பிழை நீக்குதல்</p> <p>(ii) ஒருமை பன்மை / பிழைகளை நீக்குதல் மரபுப்பிழைகள்,வழுஉச் சொற்களை நீக்குதல் / பிறமொழி சொற்களை நீக்குதல்</p> <p>7.ஆங்கில சொற்களுக்கு இணையான தமிழ் சொற்கள்</p> <p>8.ஒலி வேறுபாடறிந்து சரியான பொருளைத் தேர்வு செய்தல்</p> <p>9.ஒரெழுத்து ஒரு மொழி</p> <p>10.வேர்ச்சொல்லை தேர்வு செய்தல்</p>
10.	<p><u>Development Administration in Tamil Nadu</u></p> <p>i. Social Justice and Social Harmony as the Cornerstones of Socio Economic Development.</p> <p>ii. Education and Health systems in Tamil Nadu.</p> <p>iii. Geography of Tamil Nadu and its impact on Economic growth.</p> <p><u>Aptitude (Test 6)</u></p> <p>1. Area</p>

RAM IAS ACADEMY®

CHROMPET, CHENNAI, CONTACT 8973525973, 8838175210
www.ramiasacademy.org.in

TNPSC GROUP IV TEST SERIES

Test	Subject
11.	<p><u>General Tamil Part B (Test 2)</u></p> <p>5. சிலப்பதிகாரம், மணிமேகலை, ஐம்பெரும், ஐஞ்சிறுங்காப்பியங்கள்</p> <p>6. பெரிய புராணம், நாலாயிரந் திவ்விய பிரபந்தம் திருவிளையாடற்புராணம் - தேம்பாவணி - சீராப்புராணம்</p> <p>7. சிற்றிலக்கியங்கள்</p>
12.	<p><u>Indian Economy (Test 2)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Economic Trends - Employment Generation2. Land Reforms and Agriculture3. Application of Science and Technology in Agriculture4. Industrial growth5. Rural Welfare oriented programmes6. Social Problems - Population, Education, Health, Employment, Poverty <p><u>Aptitude (Test 7)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Volume

RAM IAS ACADEMY®

CHROMPET, CHENNAI, CONTACT 8973525973, 8838175210

www.ramiasacademy.org.in

TNPSC GROUP IV TEST SERIES

Test	Subject
13.	<p><u>General Tamil Part C (Test 2)</u></p> <p>6.தமிழில் சிறுகதைகள் 7.சிற்பம் ,ஓவியம், பேச்சு, திரைப்படக்கலை 8.தமிழின் தொன்மை 9.உரைநடை 10.தமிழ்ப்பணி தொடர்பான செய்திகள்</p>
14.	<p><u>Science</u></p> <p>i. Nature of Universe - Measurement of Physical Quantities - General Scientific Laws in Motion - Force, Pressure and Energy - Everyday application of the basic principles of Mechanics, Electricity, Magnetism, Light, Sound, Heat and Nuclear Physics in our daily life. ii. Elements and Compounds, Acids, Bases, Salts, Petroleum Products, Fertilizers, Pesticides, Metallurgy and Food Adulterants. iii. Main concepts of Life Science, Classification of living organisms, Evolution, Genetics, Physiology, Nutrition, Health and Hygiene, Human diseases. iv. Environmental Science.</p> <p><u>Aptitude (Test 8)</u></p> <p>1. Number Series</p>

RAM IAS ACADEMY®

CHROMPET, CHENNAI, CONTACT 8973525973, 8838175210
www.ramiasacademy.org.in

TNPSC GROUP IV TEST SERIES

Test	Subject
15.	<p><u>Geography (Test 1)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Transport - Communication.2. Population density and distribution in Tamil Nadu and India.3. Calamities - Disaster Management - Environment - Climate change. <p><u>Aptitude (Test 9)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Dice
16.	<p><u>General Tamil Part A (Test 3)</u></p> <ol style="list-style-type: none">11.வேர்ச்சொல் கொடுத்து வினைமுற்று/ வினையெச்சம்/ வினையாலணையும்/ தொழிற்பெயர் உருவாக்கல்12.அகரவரிசைப் படி சொற்களை சீர் செய்தல்13.சொற்களை ஒழுங்குபடுத்தி சொற்றொடராக்குதல்14.பெயர்ச்சொல் வகையறிதல்15.இலக்கண குறிப்பறிதல்

RAM IAS ACADEMY®

CHROMPET, CHENNAI, CONTACT 8973525973, 8838175210
www.ramiasacademy.org.in

TNPSC GROUP IV TEST SERIES

Test	Subject
17.	<p><u>Indian National Freedom Movement (Test 1)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. National Renaissance2. Early uprising against British Rule3. Indian National Congress4. Different modes of Agitation of Tamil Nadu and movements <p><u>Aptitude (Test 10)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Logical Reasoning2. Puzzles
18.	<p><u>General Tamil Part B (Test 3)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. திருக்குறள்(1 - 10)2. அறநூல்கள்3. கம்பராமாயணம்4. எட்டுத்தொகை, பத்துப்பாட்டு நூல்கள்
19.	<p><u>Geography (Test 2)</u></p> <p>Earth Location - Physical Features - Monsoon, rainfall, weather and climate - Water resources - Rivers - Soil, Minerals and Natural resources - Forest and Wildlife - Agriculture pattern.</p> <p><u>Aptitude (Test 11)</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. Visual Reasoning

RAM IAS ACADEMY®

CHROMPET, CHENNAI, CONTACT 8973525973, 8838175210

www.ramiasacademy.org.in

TNPSC GROUP IV TEST SERIES

Test	Subject
20.	<p><u>General Tamil Part C (Test 3)</u> 11.தேவநேயபாவாணர், அகரமுதலி , பாவலரேறு பெருஞ்சித்திரனார் 12.தமிழ்த்தொண்டு - ஜி.யு.போப், வீரமாமுனிவர் 13.13.சமுதாயத்தொண்டு 14.தமிழகம் - ஊரும் பேரும் 15.உலகளாவிய தமிழர்கள் சிறப்பும் - பெருமையும் - தமிழ்ப்பணியும்</p>
21.	<p>Current Affairs Dec 2023 to May 2024</p>
22.	<p><u>Tamil Nadu History</u> i. History of Tamil Society, related Archaeological Discoveries, Tamil Literature from Sangam age till contemporary times. ii. Thirukkural iii. Role of Tamil Nadu in freedom struggle - Early agitations against against British Rule - Role of women in freedom struggle. iv. Various Social reformers, Social reform movements and Social transformation of Tamil Nadu. <u>Aptitude (Test 12)</u> Full Syllabus</p>

RAM

IAS ACADEMY®

CHROMPET, CHENNAI, CONTACT 8973525973, 8838175210

www.ramiasacademy.org.in

TNPSC GROUP IV TEST SERIES

Test	Subject
23.	<p><u>General Tamil Part A (Test 4)</u></p> <p>16. தமிழ்மொழியில் அறிவியல் சிந்தனைகள் தொடர்பான செய்திகள் 17.தமிழ் மகளிரின் சிறப்பு 18.தமிழர் வணிகம், தொல்லியல் ஆய்வுகள், கடற்பயணங்கள் தொடர்பான செய்திகள் 19.உணவே மருந்து 20.சமயப் பொதுமை உணர்த்திய தாயுமானவர் இராமலிங்க அடிகளார் , திரு.வி.கல்யாண சுந்தரனார் தொடர்பான செய்திகள் - மேற்கோள்கள். 21. நூலகம் பற்றிய செய்திகள்</p>
24.	<p><u>General Tamil Part B (Test 4)</u></p> <p>1. திருக்குறள்(11 - 20)</p> <p><u>Aptitude (Test 13)</u></p> <p>Full Syllabus</p>
25.	<p><u>General Tamil Part C (Test 4)</u></p> <p>16.விடைக்கேற்ற வினாவைத் தேர்ந்தெடுத்தல் 17.வாக்கிய வகை அறிதல் 18.தன்வினை ,பிறவினை ,செய்வினை, செயப்பாட்டுவினை வாக்கியங்களை கண்டெழுதுதல். 19.உவமையால் விளக்கப்படும் பொருள் 20. மோனை, எதுகை , இயைபு</p>

RAM IAS ACADEMY®

CHROMPET, CHENNAI, CONTACT 8973525973, 8838175210
www.ramiasacademy.org.in

TNPSC GROUP IV TEST SERIES

Test	Subject
26.	General Tamil - Full Test 1
27.	General Tamil - Full Test 2
28.	General Tamil - Full Test 3
29.	Model Exam 1
30.	Model Exam 2

Total Test - 30

General Tamil - Unit Test - 12

General Tamil Full Test - 3

General Studies - 13

Aptitude - 13

Model Exam 2

Total Number of Questions - 3200

Course Fee 3900 Rs